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REPUBLIKA SHQIPERISE

BASHKIA ELBASAN
5% .
Nr K3 3 Prot Elbasan mé,[é. 10.2025
NJOFTIM

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes s& rradhés s€ Késhillit Bashkiak Elbasan.

Ju njoftojmé se mé daté 22.10.2025 ora 14:00 né sallén e Késhillit Bashkiak,Bashkia Elbasan zhvillohet
mbledhja e rradhés e Késhillit Bashkiak Elbasan e thirrur nga Kryetari i Késhillit Bashkiak n¢ bazé t€
Ligjit 139/2015, neni 53 pika 3), me kété rend dite:

1. Miratimi i rendit t& dités s& mbledhjes

2. Miratimi i progesverbalit t&€ muajit shtator

3. Pér dhénien e mandatit t& anétarit t& Késhillit Bashkiak Z.Arbér Haxhiu

4. Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkisé pér muajin Shtator 2025
4.1. Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Kushtézuar pér muajin Shtator 2025

5. Mbi dhénien né pérdorim (pa kundérshpérblim ) t& ambjenteve me emértimin Konvikti “Ymer
Tola” (kati i pare dhe kati i dyt€) dhe ambjentet e ish Rajonit Nr. 1 Z.K 8521, Akademisé s&
Futbollit Elbasan nga Bashkia Elbasan.

6. Mbi shfugézimin e Vendimit Nr.79 dt.30.07.2024 dhe kalimin né varési e administrim té&
ambjenteve t& stadiumit “Elbasan Arena” Agjencise se Sherbimeve Publike Rurale (strukturé
vartése e Bashkis¢ Elbasan)

7.Mbi dhénien né pérdorim (rinovim kontrate) t& ambjentit ish-Zyrat e Shérbimit Kombétar t&
Punésimit,Z.K. 8521,Partisé Socialiste dega Elbasan nga Bashkia Elbasan

8.Pér miratimin e vlerés sé girasé mesatare té banesave né tregun e liré dhe vlerén maksimale t€
subvencionit t& girasé€ pér vitin 2026.

9.Pér miratimin e pérdorimit t& njé pjese t& fondit t& Emergjencave Civile dhe kalimin e tij
Agjencisé sé Shérbimeve Publike Rurale
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10.Pér njé shtesé¢ né¢ VKB nr.16, dt 29.01.2025 “Pér miratimin e normave dhe kritereve pér
disiplinimin e shpenzimeve pér mjetet motorrike né administrim t& ASHPR”

T€ ndryshme,

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK

LUTFI LALA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KiESHILLI BASHKIAK ELBASAN
KRYESIA

Nr.  prot. Elbasanm& . .2025
VENDIM
Nr__ ,daté . .2025
MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E RADHES.

Né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore ”, neni 17, 56, 57 dhe
Rregulloren pér Organizmin dhe Funksionimin e Ké&shillit t& Bashkisé Elbasan, Kryesia
e Késhillit t& Bashkisé Elbasan, né mbledhjen e datés {§& . [O. 2025.

VENDOSI

. Miratimin e njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhjen e radhés sé¢ Késhillit t&€ Bashkisé
Elbasan, e cila do t€ mbahet n¢ datén _9_2 _A_O 2025,

. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér bérjen publike té njoftimit dhe rendit t€ dités sé
mbledhjes dhe dérgimin e njoftimit dhe rendit t& dités te ¢do késhilltar, te Kryetari i
Bashkisé Elbasan, deputetét e garkut dhe personat apo /dhe organizatat q& kané paraqitur
kérkesé pér t& marré njoftim té rregullt, si dhe pérgatitjen e materialeve t&€ mbledhjes dhe

dérgimin e tyre te secili késhilltar.

. Ky vendim hyn né& fuqi menj&heré.

‘ ——
Kryetar i késhillit - Lutfi Lala /é%v E

Zv. Kryetar i késhillit — Zamir Muzhaqi

Zv. Kryetar i késhillit — Enerieta Ferr
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